
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 13.01.2003 

 
 
 

U s n e s e n í 
z 1. schůze rady města ze dne 13. ledna 2003 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 1/1  Dlouhá čp. 60  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 2/1  Polská čp. 92  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 3/1  Palackého čp. 79  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 4/1  Kolmá čp. 311  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 5/1  M. Gorkého čp. 261  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 6/1  Procházkova čp. 818  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 7/1  Krakonošovo nám. čp. 15  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 8/1  Lípové nám. čp. 188  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 9/1  Barvířská čp. 24  

Mgr. Hendrych 
2003 - 10/1  Dlouhá čp. 573  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 11/1  Slovanské nám. čp. 165  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 12/1  Restaurace v areálu městského koupaliště  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 13/1  p. p. 790/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 14/1  st. p. 5089, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 15/1  p. p. 2849/1 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 16/1  p. p. 2684, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 17/1  p. p. 531, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 18/1  p. p. 528/1, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 19/1  p. p. 1395/3 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 20/1  p. p. 341/1, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 21/1  p. p. 712/4 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 22/1  p. p. 2283/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2003 - 23/1  st. p. 3060 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 24/1  p. p. 2307/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 25/1  p. p. 487/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 26/1  p. p. 166/7, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 27/1  p.  p. 126/6 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 28/1  p. p. 1389, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 29/1  p. p. 273/182, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 30/1  st. p. 4955, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 31/1  p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 32/1  p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 33/1  p. p. 106/5, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 34/1  p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 35/1  p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 36/1  p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 37/1  p. p. 227/25 a násl., k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 38/1  st. p. 41, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 39/1  p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 40/1  p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 41/1  p. p. 722/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 42/1  p. p. 108/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2003 - 43/1  p. p. 227/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 44/1  p. p. 216/4 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 45/1  p. p. 2462, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 46/1  p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 47/1  Eva Hadincová - sociální byt  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 48/1  Finanční příspěvek  
   Mgr. Adamec 
2003 - 49/1  SBD Trutnov - dohoda o odvádění poplatku  
   Mgr. Adamec 
 
 

2 



Různé 
2003 - 50/1  Reforma veřejné správy  
   Mgr. Adamec 
2003 - 51/1  Nařízení města č. 1/2003  
   Ing. Horynová 
2003 - 52/1  Tarifní podmínky MHD Trutnov  
   Ing. Horynová 
2003 - 53/1  Zastupování města  
   Mgr. Adamec 
2003 - 54/1  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2001 - 546 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Houdek     T : 30.04.2003 
[ 2002 - 683 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Houdek     T : 20.01.2003 
[ 2002 - 827 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek     T : 20.01.2003 
[ 2002 - 933 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : 31.03.2003 
[ 2002 - 1172 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2002 - 1180 ] RM 02.01 Urč.:příslušný místostarosta    T : 20.01.2003 
[ 2002 - 1254 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2002 - 1301 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek     T : splněn 
[ 2002 - 1330 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Houdek     T : splněn 
[ 2002 - 1387 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2002 - 1388 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 20.01.2003 
[ 2002 - 1389 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc, pí Doubravová   T : splněn 
[ 2002 - 1390 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2002 - 1399 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : splněn 
[ 2002 - 1415 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek     T : 09.02.2003 
[ 2002 - 1421 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Houdek     T : splněn 
[ 2002 - 1445 ] RM 02.01 Urč.:řediteli TS a LaP     T : splněn 
[ 2002 - 1457 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Adamec     T : 20.01.2003 
[ 2002 - 1460 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : splněn 
 
Majetek města 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 1 ] 
Dlouhá čp. 60 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 60 Dlouhá, v I. NP o celkové výměře 
40.30 m2 (2 místnosti 16.80 m2, 16.80 m2 a 1 chodba 6.70 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro 
jednání ve výši 805,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář a 550,- Kč/m2/rok za chodbu, provozovnu služeb, 
sklad včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 

 
[ 2003 - 2 ] 
Polská čp. 92 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 92 Polská (areál MBP) o výměře 106.70 
m2 (část ocelové haly H12) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 685,- Kč/m2/rok za 
dílnu, sklad včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
 

3 



[ 2003 - 3 ] 
Palackého čp. 79 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 79 Palackého v I. NP o celkové výměře 
16.00 m2 (1 prodejna 15.60 m2 a 2 výlohy o celkové výměře 0.40 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní 
cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, výlohy, 1095,- Kč/m2/rok za 
provozovnu služeb včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 4 ] 
Kolmá čp. 311 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 311 Kolmá, umístěný v I. NP o výměře 406.00 
m2 (ocelová hala na st. p. 871 v k. ú. Poříčí u Trutnova) s firmou MADSTAV CZ s. r. o. na dobu 5 let za 
účelem provozování prodejního skladu sádrokartonů a stavebního materiálu - nájemné ve výši 553.21 
Kč/m2/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 5 ] 
M. Gorkého čp. 261 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 261 M. Gorkého v I. NP (prodejna B - pravá 
strana) o celkové výměře 247.00 m2 (1 prodejna 90.70 m2, 6 výloh o celkové výměře 4.80 m2, 1 kancelář 
9.50 m2, 2 sklady 28.10 m2 a 38.60 m2, 4 sociální zařízení o celkové výměře 10.80 m2, 1 zásobovací 
rampa 28.50 m2) s pí   na dobu neurčitou za účelem provozování prodejny dětského 
zboží včetně kočárků - nájemné ve výši 150000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 6 ] 
Procházkova čp. 818 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 818 Procházkova, umístěné v budově Klubu 
důchodců v suterénu, I. NP a II. NP o celkové výměře 377.10 m2, s p.   na dobu určitou 5 let 
za účelem provozování restaurace a vinárny s diskotékou za podmínky, že nájemce uzavře podnájemní 
vztah s pí   na nebytové prostory umístěné v suterénu a I. NP o celkové výměře 146.90 
m2, za účelem provozování restaurace 
*  01.02      * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor v čp. 818 Procházkova, umístěné v budově 
Klubu důchodců, a to restaurace v suterénu a I. NP o celkové výměře 146.90 m2 (1 pivnice 63.70 m2, 1 
výčep 7.00 m2, 1 kuchyňka 15.90 m2, 2 sklady 5.00 m2 a 3.40 m2, 7 soc. zařízení o celkové výměře 19.70 
m2, 2 pivní sklepy 25.80 m2 a 6.40 m2) mezi p.   a    za stejných nájemních 
podmínek za účelem provozování restaurace 
 
[ 2003 - 7 ] 
Krakonošovo nám. čp. 15 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 15 Krakonošovo nám, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 33.65 m2 (1 prodejna 17.17 m2, 1 výloha 1.20 m2, 2 sklady 6.93 m2, 6.85 m2 a 1 WC 1.50 
m2) s p.     na dobu dalších 5 let za účelem provozování prodejny rychlého 

4 



občerstvení - nájemné ve výši 4663,- Kč/m2/rok za prodejnu, výlohu, 1377.70 Kč/m2/rok za sklady a 848,- 
Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 8 ] 
Lípové nám. čp. 188 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 188 Lípové nám., umístěný v I. NP o výměře 
11.00 m2 (1 prodejna) s p    na dobu dalších 5 let za účelem provozování prodejny masa a 
uzenin - nájemné ve výši 837.10 Kč/m2/rok za prodejnu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného 
 
[ 2003 - 9 ] 
Barvířská čp. 24 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 24 Barvířská, umístěné v I. NP o celkové výměře 189.08 
m2, uzavřené s p.  , se změnou využití těchto prostor z provozování prodejny 
průmyslového zboží - HÖSEL KOMFORT na provozování prodejny průmyslového zboží za stejných 
nájemních podmínek 
 
[ 2003 - 10 ] 
Dlouhá čp. 573 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 573 Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 94.10 m2, 
uzavřené s p.  , s rozšířením způsobu využití nebytového prostoru o prodej textilu, 
obuvi, bižuterie, galanterie, cigaret a hraček, za stejných nájemních podmínek 
*  01.02      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 573 Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 94.10 m2, 
s uzavřením podnájemní smlouvy na ideálních 50 % nebytových prostor mezi p.   a 
firmou SUGGESTO s. r. o. za stejných nájemních podmínek za účelem provozování prodejny oděvů, 
textilu, obuvi, bižuterie, galanterie, cigaret a hraček 
 
[ 2003 - 11 ] 
Slovanské nám. čp. 165 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 165 Slovanské nám., umístěné ve vestibulu 
budovy MěÚ v I. NP o celkové výměře 44.13 m2 (1 bufet 22.62 m2, 1 bufet-zázemí 11.30 m2 a 1 sklad 
10.21 m2) s p.   na dobu neurčitou za účelem provozování rychlého občerstvení - bufetu 
s tím, že součástí pronájmu je základní vybavení nábytkem - nájemné ve výši 104986,- Kč/rok za celé 
nebytové prostory 
 
[ 2003 - 12 ] 
Restaurace v areálu městského koupaliště 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01      * 
usnesení RM 2002-1309/19 v plném rozsahu 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory restaurace, umístěné v I. NP v areálu městského 
koupaliště, o celkové výměře 224.80 m2 (1 restaurace 68.90 m2, 1 bufet 15.30 m2, 1 kuchyň 17.30 m2, 1 
sklad 9.70 m2, 4 sociální zařízení - personál 9.20 m2, 1 úklidová komora 1.90 m2, 3 sociální zařízení muži, 

5 



ženy 8.70 m2, 1 kontejner 4.30 m2, 1 otevřený gril s terasou 50.30 m2, 1 pergola 39.20 m2) s p.  
 na dobu určitou 10 let za účelem provozování restauračního zařízení - nájemné ve výši 100000,- 

Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. 
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je, že nový nájemce zajistí provoz restaurace po celou dobu 
provozu areálu koupaliště, uzavře nájemní smlouvu s účinností nejpozději od 1.1.2003 a odkoupí od 
předchozího nájemce zařízení za celkovou částku 190000,- Kč + 22 % DPH. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 13 ] 
p. p. 790/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města obecně zveřejnit pronájem části p. p. 790/3 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se 
na městském koupališti, k umístění stánku s občerstvením na dobu určitou 5 let, přičemž nabídka 
nájemného se stanovuje v minimální výši 3500,- Kč/m2/rok a s podmínkou, že nájemce zajistí provoz 
prodejního stánku po celou dobu provozu areálu městského koupaliště 
 
[ 2003 - 14 ] 
st. p. 5089, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem st. p. 5089 (24 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, nacházející 
se uvnitř zahrádkářské osady, která je z části ohraničena ul. Oválnou a ul. Do Polí manž.  a 

  k umístění stávající zahradní chaty na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za 
nabízené nájemné 100,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 15 ] 
p. p. 2849/1 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2849/1 (cca 80 m2) a části p. p. 2822/1 (cca 370 m2) v k. 
ú. Starý Rokytník, nacházející se v lokalitě Rubínovice, po levé straně komunikace směrem na Radeč, p. 

  k vybudování přístupové komunikace k domu čp.  na vlastní náklady, na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že zveřejnění bude 
zasláno do domu čp.  
 
[ 2003 - 16 ] 
p. p. 2684, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města obecně zveřejnit prodej části p. p. 2684 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na 
Dolním předměstí v proluce stávající zástavby řadových garáží mezi ul. Spodní a ul. Kpt. Jaroše, k 
výstavbě jedné zděné garáže, přičemž úvodní kupní cena pro jednání se stanovuje ve výši 600,- Kč/m2. 
Zveřejnění zaslat do domů čp. 326, 327, 328, 329 a 330. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 17 ] 
p. p. 531, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.02.2003 * 
schválit prodej části p. p. 531 (cca 70 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se mezi ul. Horská a 
objektem ve vlastnictví žadatele, t.j. společnosti VARIA, spol. s r. o., Trutnov k zarovnání pozemků za 
nabízenou kupní cenu 500,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem pozemků včetně úhrad 

6 



na vyhotovení geometrického plánu pro oddělení pozemku a správního poplatku za vklad do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 
 
[ 2003 - 18 ] 
p. p. 528/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.02.2003 * 
schválit prodej části p. p. 528/1 (cca 75 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se v odlehlé části obce 
mezi lesem a polem po pravé straně komunikace směrem na Bezděkov cca 300 m od točny autobusů, p. 

  a      u jejich rodinného domu čp.  za 
nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem pozemků uhradí 
kupující 
 
[ 2003 - 19 ] 
p. p. 1395/3 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.02.2003 * 
schválit odprodej p. p. 1395/3 (841 m2) a st. p. 730 (82 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se cca 
60 m za Lípovým náměstím po pravé straně ul. Náchodská při jízdě od Trutnova, p.   k 
rozvoji podnikatelské činnosti za nabízenou kupní cenu ve výši 500,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady 
spojené s prodejem a převodem pozemku uhradí kupující 
 
[ 2003 - 20 ] 
p. p. 341/1, k. ú. Oblanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.02.2003 * 
schválit prodej části p. p. 341/1 (cca 50 m2) v k. ú. Oblanov, nacházející se cca 25 m nad komunikací v 
obci a procházející pozemky ve vlastnictví žadatelů, manž.  a   za účelem 
sjednocení pozemků za nabízenou kupní cenu 124,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
související s převodem 
 
[ 2003 - 21 ] 
p. p. 712/4 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.02.2003 * 
schválit směnu pozemků v k. ú. Trutnov (most v ul. Lomní), t.j. části p. p. 712/4 díl "d" (1 m2), části p. p. 
2272/1 díl "h" (19 m2) a st. p. 5103 (18 m2), které jsou ve vlastnictví města Trutnova za části st. p. 618 díl 
"e" (1 m2) a díl "f" (37 m2) ve vlastnictví společnosti OSNADO, spol. s r. o., bez finančního dorovnání s 
tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí každá smluvní strana za 50 %. 
 
[ 2003 - 22 ] 
p. p. 2283/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.02.2003 * 
schválit pronájem s budoucí koupí části p. p. 2283/2 (celkem 570 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na 
Zahradním Městě, navazujíc na ul. K Poříčské Stráni, mezi polem a zahradami, pí   (cca 90 
m2), manž.  a   (cca 140 m2), manž.  a   (cca 75 m2), manž. 

 a   (cca 70 m2), manž.  a   (cca 75 m2), pí  
 cca 70 m2) a manž.  a   (cca 50 m2)      

 za níže uvedených podmínek: 
- do doby prodeje, který je podmíněn změnou územního plánu, bude uzavřen pronájem na dobu 
  neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou za nájemné 3,- Kč/m2/rok 
- odprodej za nabízenou kupní cenu 150,- Kč/m2 s podmínkou změny územního plánu 
 
 

7 



[ 2003 - 23 ] 
st. p. 3060 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.02.2003 * 
schválit prodej pozemků nacházejících se pod stavbami řadových domů čp. 314 - 321 na Zahradním 
Městě v k. ú. Trutnov     za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2, t.j. 
1. st. p. 3060 - 76 m2 - pí   
2. st. p. 3061 - 76 m2 - manž.  a   
3. st. p. 3062 - 76 m2 - manž.  a   
4. st. p. 3063 - 76 m2 - manž.  a   
5. st. p. 3064 - 76 m2 - manž.  a   
6. st. p. 3065 - 76 m2 - pí   
7. st. p. 3066 - 76 m2 - manž.   a    
8. st. p. 3067 - 76 m2 - manž.  a   
 
[ 2003 - 24 ] 
p. p. 2307/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.02.2003 * 
schválit prodej části p. p. 2307/1 (13 m2), t.j. dle geometrického plánu č. 2694-291/2002 nově vzniklý díl 
"a“ přisloučený do st. p. 449 v k. ú. Trutnov, nacházející se na Kryblici, ul. Pod Sadem u objektu čp. 37, 
manž.  a   k zřízení okapového chodníčku, za nabízenou kupní cenu ve 
výši 150,- Kč/m2 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 25 ] 
p. p. 487/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 487/8 (cca 387 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v Nových Dvorech cca 400 m 
od restaurace Dvoračka po levé straně komunikace Poříčská, p.   k zahrádkářským účelům 
na dobu určitou do 31.5.2005 za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 26 ] 
p. p. 166/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem p. p. 166/7 (354 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi ul. Voletinská a ul. 
Okrouhlá, vedle domu čp. 49, cca 90 m od železničního přejezdu u Nádraží Střed, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nabízené nájemné 2,- 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na pronajaté parcele musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 27 ] 
p. p. 126/6 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 126/6 (cca 300 m2) a části p. p. 912/4 (cca 200 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, 
nacházející se v okolí domu čp. 41 mezi polem ZD a komunikací v obci, manž.  a  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nabízené nájemné 
1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na pronajaté parcele musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
 

8 



[ 2003 - 28 ] 
p. p. 1389, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 1389 (cca 100 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi domem čp. 19, 
ul. Náchodská (bydliště níže jmenovaných) a řekou Úpou, v sousedství stávajících zahrádek, manž. 

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nabízené 
nájemné 2,- Kč/m2/rok s podmínkou, že jakákoliv výstavba na pronajaté parcele musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem a s tím, že nájemci nebude povoleno žádné pokácení stávajících 
stromů. 
 
[ 2003 - 29 ] 
p. p. 273/182, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 273/182 (cca 190 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Středním Předměstí, ul. 
O Nedbala v sousedství domu čp. 674,    k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na pronajaté 
parcele musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 30 ] 
st. p. 4955, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem st. p. 4955 (13 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Středním Předměstí u sídliště 
Šestidomí, ul. Strojnická, pí   k umístění prodejního stánku (trafika) na dobu určitou do 
31.12.2004 za nájemné 400,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 31 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem částí p. p. 1501/4 v k. ú. Trutnov, nacházejících se v lokalitě zahrádek na Kryblici, cca 150 
m od posledního domu čp. 402 ul. B. Němcové, t.j. cca 625 m2 manž.  a   k 
zahrádkářským účelům a cca 375 m2 p.   k zahrádkářským účelům a chovu slepic na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na 
pronajaté parcele musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 32 ] 
p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 127/2 (cca 600 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se u domu čp. 48 ul. 
Lomená v blízkosti železniční tratě, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na pronajaté parcele 
musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 33 ] 
p. p. 106/5, k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem p. p. 106/5 (1052 m2) v k. ú. Volanov, nacházející se za domy čp. 98 a čp. 101 pod areálem 
Zemědělského družstva, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou s výpovědní 

9 



lhůtou 3 měsíce za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na pronajaté parcele musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 34 ] 
p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 220 (cca 285 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se cca 65 m od místní 
komunikace za objektem bývalé školy, manž.  a   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na 
pronajaté parcele musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 35 ] 
p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 130/4 (cca 200 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se mezi objektem 
bývalé sběrny surovin v ul. Lomená a objektem Stavebnin v ul. Horská, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné 2,- Kč/m2/rok s 
podmínkou, že jakákoliv výstavba na pronajaté parcele musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem a s tím, že vyklizení předmětné části parcely provede na své náklady jmenovaný 
 
[ 2003 - 36 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 1501/4 (cca 250 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v lokalitě zahrádek na Kryblici 
cca 150 m od posledního domu čp. 402 ul. B. Němcové,    k zahrádkářským 
účelům a chovu loveckého psa na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné 3,- Kč/m2/rok 
a s tím, že jakákoliv výstavba na pronajaté parcele musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 37 ] 
p. p. 227/25 a násl., k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem p. p. 227/25 (56 m2) a p. p. 227/26 (85 m2) v k. ú. Volanov, nacházející se nad komunikací 
Jičinská, před domem čp. 149 nedaleko areálu Zemědělského družstva, manž.  a  

          (čp. , p. p. 227/7, p. p. 
227/8, st. p. 249) na dobu určitou do 31.12.2003 za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 38 ] 
st. p. 41, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájem částí st. p. 41 v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se mezi železniční tratí, ul. Horská, ul. 
Lomená a areálem prodejny Stavebnin za domem čp. 33, čtyřem zájemcům, t.j. 
1. p.   cca 160 m2 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené 
    nájemné 2,- Kč/m2/rok 
2. p.   cca 63 m2 k zahrádkářským účelům a cca 24 m2 k umístění 
    plechové garáže 
3. p.   cca 119 m2 k zahrádkářským účelům a cca 31 m2 k umístění kůlny 
    na parkování osobního auta a autovleku 
4. p.   cca 77 m2 k rekreačním a zahrádkářským účelům a cca 13 m2 k 
    umístění garáže 

10 



na dobu určitou do 31.12.2004 za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok - zahrádka a 60,- Kč/m2/rok - plechová 
garáž, kůlna pro auto a vlek - s tím, že jakákoliv výstavba na pronajatých částech parcely musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 39 ] 
p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 2122/2 (cca 660 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Horním Předměstí, ul. Za 
Vápenkou, v zástavbě řadových garáží před domem čp. 373, p.   na dobu neurčitou s 3 
měsíční výpovědní lhůtou, z toho cca 580 m2 na sečení trávy za nabízené nájemné 0.20 Kč/m2/rok a cca 
80 m2 na zahradu za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok, t.j. za celkové roční nájemné ve výši 356,- Kč/rok s 
tím, že jakákoliv změna účelu pronájmu či výstavba na pronajaté parcele musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 40 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, před restaurací No.1, p.   na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce k podnikatelským účelům za nájemné 500,- Kč/m2/rok s tím, 
že budu uhrazeno nájemné zpětně za 3 roky 
 
[ 2003 - 41 ] 
p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 722/2 (cca 6 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Dolním Předměstí za 
panelovým domem čp. 350 ul. Náchodská, manž.  a   k umístění přístupového 
chodníčku, vedoucího ke stavbě svislé výtahové plošiny (žadatelé vlastní průkaz ZTP/P) na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné 50,- Kč/rok s tím, že do této výše nájemného bude 
zahrnut i pronájem (cca 3 m2) předmětné parcely k umístění stavby výtahové plošiny 
 
[ 2003 - 42 ] 
p. p. 108/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s prodloužením nájemní smlouvy č. 990 414 na pronájem části p. p. 108/1 v k. ú. Trutnov (8 m2) p.  

  k umístění stávajícího prodejního stánku na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5 
pracovních dnů s podmínkou, že nájemce se písemně zaváže, že ke dni ukončení nájemní smlouvy bude 
stavba odstraněna 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2003 - 43 ] 
p. p. 227/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s upřesněním usnesení rady města 2002-1011/15 ve smyslu dohody o zaplacení splatného 
nájemného 
 
 
 
 
 

11 



[ 2003 - 44 ] 
p. p. 216/4 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01      * 
že do stanoveného termínu, t.j. do 30.11.2002, nebyla na MěÚ Trutnov doručena žádná obálka s 
předepsaným heslem a nabídkou na odkoupení p. p. 216/4 (908 m2) a části p. p. 2471 (cca 450 m2) v k. 
ú. Trutnov, nacházející se u ul. Polská mezi domy čp. 109 a čp. 91 (zubaři) za stanovenou základní cenu 
pro jednání ve výši 1000,- Kč/m2 a způsobu využití, který by byl v souladu s ÚP 
 
[ 2003 - 45 ] 
p. p. 2462, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s ukončením nájemního vztahu vyplývajícího z NS č. 200306 s pí   dohodou 
ke dni 31.12.2002 
 
[ 2003 - 46 ] 
p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přemístěním stávajícího prodejního stánku p.   (prodej alkoholických a tabákových 
výrobků) na jinou část pozemků ve vlastnictví města Trutnov a v lokalitě křižovatky ul. Poštovní, Horská a 
Svatojánského náměstí, dle navržených alternativ 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 47 ] 
Eva Hadincová - sociální byt 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:24.02.2003 * 
přidělení sociálního bytu mimo zásady uvedené v obecně závazné vyhlášce č. 2/99 "O postupu při 
pronájmu obecních bytů" pro pí   o vel. 1+2 II. - III. kat. v roce 2003 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 48 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
použití částky 15000,- Kč z finančního příspěvku poskytnutého na základě usnesení rady města ze dne 
9.5.2002 na nákup keramické pece na nový účel, a to vybudování galerijního osvětlení ve školní galerii 
Dračí ulička v budově Gymnázia v Trutnově na Jiráskově náměstí 
 
[ 2003 - 49 ] 
SBD Trutnov - dohoda o odvádění poplatku 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
dodatek č. 1 k Dohodě mezi městem Trutnov a SBD Trutnov o odvádění poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na rok 2003 a 
2004 
 
 
 
 

12 



Různé 
 
[ 2003 - 50 ] 
Reforma veřejné správy 
  rada města 
   p o v ě ř u j e 
*  01.01      * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce  k přímému zadávání veřejných zakázek souvisejících s reformou 
veřejné správy dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 51 ] 
Nařízení města č. 1/2003 
  rada města 
  v y d á v á 
*  01.01      * 
nařízení města Trutnova č. 1/2003, určující úseky silnic, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 
odstraňováním sněhu a náledí, dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 52 ] 
Tarifní podmínky MHD Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
tarifní podmínky MHD Trutnov pro rok 2003 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 53 ] 
Zastupování města 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se jmenováním Ing. Hany Horynové jako zástupce města do Rady KRNAP 
 
[ 2003 - 54 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01      * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 20. ledna 2003 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Hana Horynová                                                     Mgr. Tomáš Hendrych 
               místostarostka                                                               místostarosta 

13 


